Segundo a proposta  anexa,  enviada  pelo  facilitador  que se almeja  contratar,  a

palestra é intitulada “Motivação e Atitude x Comportamento = Resultados”, possui 01 hora de

duração, tem como público-alvo todos os servidores do TRE-CE e custo de R$ 1.300,00 (mil

e trezentos reais).

Para comprovação de preço praticado foi apresentada pelo facilitador  nota fiscal

de contratação por ente privado de palestra de natureza similar, também em anexo.

Em atendimento à recomendação constante no Parecer nº 163/2013 da SCI (Prot.

[...]

seus próprios talentos pessoais.

METODOLOGIA
* Exposição dialogada
* Filmes (vídeo) 

FACILITADOR: Augusto Cruz – (85) 99619.1215 - augusto.cruz@uol.com.br

PARTICIPANTES: Servidores do TRE

PERÍODO / HORÁRIO: A combinar

CARGA HORARIA: 1 hora.

LOCAL: TRE

INVESTIMENTO: R$ 1.300,00 (Hum mil e trezentos reais), pagos no término do evento, 

ou através de depósito em conta corrente, conforme abaixo.

Banco BRADESCO, Ag. 0741, conta 12.161-4 ou 

Banco do Brasil, Ag - 3653-6, conta 15.858-5 

MATERIAL DIDÁTICO (providenciados pelo facilitador)

Filmes (Vídeo treinamento) e apresentação em PowerPoint.